平成 27 年 12 月 11 日
各 位

株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代表取締役社長  正  渡   康  弘
（コード番号：3384 名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 8 3 7 － 3 6 1 1

自己株式立会外買付取引(Ｎ－ＮＥＴ３)による
自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日お知らせしました自己株式立会外買付取引による自己株式の取得について、以下の

とおり実施しましたので、お知らせいたします。なお、下記の取得をもちまして、昨日の取締役会

決議に基づく自己株式の取得は終了しましたので、併せてお知らせいたします。

１．自己株式の取得を行った理由

 当社の主要株主である斎藤文男氏による当社株式の売却意向に伴う株式の過剰流動性のおそれ

等を勘案した結果、自己株式を取得いたしました。

 なお、昨日の開示資料において、齋藤文男氏が主要株主でなくなる見込みであることをお知らせ

いたしましたが、本自己株式買付後の「総株主の議決権の数に対する割合」が 10％を超えている

ため、引き続き主要株主となっております。

２．取得の内容

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数
４１０，０００株

（３） 取 得 価 額 １８５，７３０，０００円

（４） 取 得 日 平成２７年１２月１１日

（５） 取 得 方 法 名古屋証券取引所の自己株式立会外買付取引（Ｎ－ＮＥＴ３）によ

る買付け

以 上

（参考）

（１）自己株式の取得に関する決議内容（平成 27 年 12 月 10 日公表）

① 取得する株式の種類 当社普通株式

② 取 得 す る

株 式 の 総 数

４１０，０００株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 24.86％）

③ 株式の取得価額の総額 １８５，７３０，０００円（上限）

（２）本日時点の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く） １，２３８，９３３株

自己株式数 ７３１，０６７株